Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального рай-
она от  28.10.2015г. № 326 «Об утверждении Положения о формировании муници-
пального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отноше-
нии муниципальных учреждений района  и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания» следующие дополнения:

2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«постановление администрации Сямженского муниципального района от

08.12.2011г. № 477 «О формировании муниципального задания для муниципальных
учреждений района и финансовом обеспечении муниципального задания» за исклю-
чением пункта 5.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ад-

министрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Первый заместитель
           главы администрации района                                            В. Н. Семенков

от 13.11.2015 г. № 342

с. Сямжа

О внесении дополнений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального  района от 28.10.2015 г. № 326